

خبر

حضور کوتاه آزمون
گره‌گشا نبودسردار مقابل لچه
فیگس است؟

بعد از درخشش مقابل مونزا پیش‌بینی می‌شد که سردار آزمون برابر اینتر دقایق بیشتری به میدان برود اما این اتفاق رخ نداد. سفر رم به میلان تلخ بود و شاگردان موریانیو در روزی که سرمربی خود را لب خط نداشتند، دست خالی زمین بازی را ترک کردند و در این میان حضور کوتاه سردار نتوانست گرهی از مشکلات این تیم باز کند. این دیدار که تحت تأثیر تقابل روملو لوتاکو با هواداران اینتر بود، با بازی کاملاً بسته و اتوبوسی رم همراه شد و جالوروسی ۸۱ دقیقه مقابل نراتزوری و حملاتش ایستادگی کرد ولی در نهایت ضربه کاری را مارکوس تورام به رم وارد کرد و اینتر موفق شد سه امتیاز بازی را کسب کند.

پس از گلی که مهاجم فرانسوی اینتر به ثمر رساند، موریانیو قوای تهاجمی تیمش را تقویت کرد و پس از بلوتی، سردار آزمون نیز به زمین مسابقه رفت ولی رمی‌ها هرگز نتوانستند خطر جدی را در دقایق پایانی بازی به روی دروازه اینتر خلق کنند و با شکست یک بر صفر به پایتخت برگشتند. آزمون در دقیقه ۸۹ این مسابقه و به جای لئاندر پارادس به زمین بازی رفت ولی با توجه به مدت زمان بسیار کوتاهی که در زمین بود، فرصتی برای تغییر روند بازی در اختیار نداشت. رم هفته آینده در سری آ به مصاف لچه می‌رود و شاید این بازی فرصتی باشد تا آزمون در ترکیب اصلی قرار بگیرد و برای نخستین بار از ابتدا وارد زمین شود.

روزهای متفاوت دانیال
در ازبکستانصعود چهار پله‌ای
با ماهیتی

این فصل شاهد حضور چند بازیکن ایرانی در لیگ ازبکستان بوده‌ایم. یکی از آنها دانیال ماهیتی است. مدافع راست سابق استقلال خوزستان و پیکان که یک بار هم توسط کارلوس کی‌روش به اردوی تیم ملی ایران دعوت شد. با گذشت ۲۳ هفته از لیگ برتر ازبکستان و در فاصله سه هفته مانده به پایان بازی‌ها، تیم متالورگ بیک‌آباد با ۲۷ امتیاز رده نهم را به خود اختصاص داده است. این تیم پیش از به خدمت‌گیری دانیال ماهیتی در رده سیزدهم جدول رده‌بندی لیگ برتر ازبکستان قرار داشت. متالورگ بیک‌آباد در هفته بیست و سوم لیگ برتر ازبکستان در مصاف با تیم قدرتمند نسف قارشی با نتیجه دو بر صفر شکست خورد. در این بازی دانیال ماهیتی در ترکیب ثابت تیم متالورگ بیک‌آباد به میدان رفت اما تلاش‌های او منجر به فرار از شکست در این بازی نشد. پرونده این فصل لیگ برتر ازبکستان سه هفته دیگر به پایان می‌رسد و بعد از آن دانیال ماهیتی به ایران بر می‌گردد. او که تا پایان فصل جاری با تیم متالورگ بیک‌آباد قرارداد دارد، با درخواست این باشگاه برای تمدید قرارداد مواجه شده است.



الیهیار صیادمنش

احتمال جدایی در نیم فصل

الیهیار صیادمنش در هفته‌های اخیر کمتر در ترکیب حال سیتی قرار گرفته و اغلب اوقات روی سکوها بوده. این وضعیت چندان باب میل ستاره ۲۲ ساله ایرانی نیست و شاید او به دلیل حضور کم در ترکیب حال سیتی تصمیم به جدایی بگیرد. گفته می‌شود در صورت ادامه این روند، صیادمنش در نقل و انتقالات زمستانی از حال سیتی جدا خواهد شد.



صادق محرمی

بازگشت به نیمکت دینامو

دری زاگرب در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال کرواسی میان تیم‌های دینامو و لکومتیو با برتری ۲ بر یک دینامو به پایان رسید. صادق محرمی بازیکن خط دفاعی دینامو که در دری زاگرب نیمکت‌نشین بود، در جدول رده‌بندی دینامو با ۲۲ امتیاز پس از تیم‌های ریچکا (۲۶ امتیاز) و هایدوک (۲۴ امتیاز) سوم است.



کریم انصاری فرد

از نیمکت تیم ملی به نیمکت اومونیا

اومونیا در هفته نهم لیگ برتر قبرس برابر آک لارناکا به تساوی بدون گل رسید. این پنجمین تساوی این تیم در فصل جاری این رقابت‌ها بود و با ۱۷ امتیاز در رده ششم جدول جای گرفت. کریم انصاری فرد، از دقیقه ۶۷ بازی برابر آک لارناکا وارد میدان شد اما نتوانست گلی به ثمر برساند. کریم این فصل تنها یک گل برای اومونیا زده است.

روسونری بدون گل زده، ستاره ایرانی یک گل و ۲ پاس گل

طارمی علیه میلان؛ دیدید ضرر کردید



ZOOM

طارمی یک گل زده و دو پاس گل داده. یعنی روی سه گل پورتو نقش مستقیم داشته. در سوی مقابل اما میلان یک شکست و دو تساوی کسب کرده و البته گلی نزده. میلان در خط حمله فقط از وجود اولیویه ژیرو، مهاجم فرانسوی و ۳۷ ساله خود سود می‌برد و گزینه دیگری در اختیار ندارد. همین عامل سبب شده تا خیلی‌ها با کتایه به میلان، درخشش طارمی را پررنگ کنند

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

لیگ قهرمانان ندارد. این تیم در گروه نیوکاسل، دورتموند و پاری سن ژرمن قرار گرفته و در پایان دور رفت مرحله گروهی در انتهای جدول ایستاده است. میلان مقابل نیوکاسل و دورتموند به تساوی بدون گل رسید و مقابل پاری سن ژرمن هم با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد.

کسب تنها ۲ امتیاز از ۳ بازی باعث شده تا میلان از بخت کمی برای صعود به مرحله حذفی برخوردار باشد. نکته جالب اما برمی‌گردد به مقایسه شرایطی که مهدی طارمی و میلان دارند. طارمی یک گل زده و دو پاس گل داده.

یعنی روی سه گل پورتو نقش مستقیم داشته. در سوی مقابل اما میلان یک شکست و دو تساوی کسب کرده و البته گلی نزده.

میلان در خط حمله فقط از وجود اولیویه ژیرو، مهاجم فرانسوی و ۳۷ ساله خود سود می‌برد و گزینه دیگری در اختیار ندارد. همین عامل سبب شده تا خیلی‌ها با کتایه به میلان، درخشش طارمی را پررنگ کنند.

با توجه به آماری که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا ثبت شده، این میلان است که از نخریدن طارمی ضرر کرده. مهدی همچنان دوران موفق خود را در پورتو سپری می‌کند و همین دو شب قبل توانست دروازه ویزلا در لیگ پرتغال را باز کند.

میلان اما با مشکلاتی در خط حمله-بخصوص در لیگ قهرمانان اروپا - مواجه است که نشان می‌دهد این تیم به وجود مهاجمی نظیر طارمی نیاز مبرم دارد. شاید به همین دلیل هم هست که میلان و حتی اینتر دنیال راهی هستند تا طارمی را در نقل و انتقالات زمستانی جذب کنند. اتفاقی که اگر در تابستان رخ می‌داد، قطعاً شرایط میلان در لیگ قهرمانان تغییر می‌کرد.

در نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا بود که مهدی طارمی مورد توجه میلان قرار گرفت. طرفین مذاکرات مفصلی انجام دادند و حتی قرار شد بلیت سفر طارمی به میلان برای انجام تست‌های پزشکی رزرو شود اما لحظه آخر همه چیز نقش بر آب شد. مدیران میلان تصمیم گرفتند به علت حضور فردی در مذاکره که مورد تأیید آنها نبود، قید همکاری با ستاره ایرانی پورتو را بزنند. اتفاقی عجیب که هرگز مشخص نشد چرا و با چه توجهی رخ داد.

طارمی در پورتو ماند تا آخرین فصل از قراردادش را سپری کند. فصلی که در پایان آن، طارمی بازیکن آزاد می‌شود و می‌تواند بدون مذاکره با پورتو به تیم جدیدی برود. همین مسأله باعث شد تا طارمی پیشنهادهای دیگر خود-به جز میلان- را رد کند و در پورتو بماند. موضوعی که مورد تأیید مالک و سرمربی پورتو هم بود و آنها به دلیل حضور در لیگ قهرمانان اروپا ترجیح دادند ستاره ایرانی خود را حفظ کنند و از وجود او بهره ببرند.

پورتو در لیگ قهرمانان اروپا با شاختار دونتسک، آنتورپ و بارسلونا همگروه است. این تیم شاختار را در بازی نخست شکست داد که طارمی یکی از گل‌های پورتو را به ثمر رساند. در بازی دوم پورتو مغلوب بارسلونا شد که طارمی یک گل زد اما داور آن را به دلیل آفساید مردود اعلام کرد. در بازی سوم که همین چند روز قبل برگزار شد، طارمی باز هم درخشید و برابر آنتورپ دو پاس گل داد. درخشش که با پیروزی پرگل پورتو همراه بود تا این تیم با ۶ امتیاز در رده دوم جدول گروه بایستد. میلان، تیمی که خواهان طارمی بود اما شرایط مناسبی در

سوژه

۶ بازی، ۴ گل و یک پاس گل

قایدی بازیکن ماه امارات؟

نیگادال اسدی
روزنامه نگار

مهدی قایدی روزهای موفقی را در امارات سپری می‌کند. با اینکه اتحاد کلباء از ۶ بازی ۷ امتیاز کسب کرده و در رده دهم جدول قرار دارد اما قایدی توانسته یکی از بهترین بازیکنان تیمش باشد و آماری درخشان را ثبت کند. قایدی که فصل قبل تا استانه آقای گلی لیگ

ایران و تصاحب کفش طلا پیش رفت، حالا در امارات هم یکی از بخت‌های اصلی کسب عنوان بهترین گلزن رقابت‌ها است. قایدی تا پایان هفته ششم، ۴ گل زده و یک پاس گل داده. آماری که او را در کورس آقای گلی قرار داده و مهاجم بوشهری و ۲۴ ساله امیدوار است افتخاری فردی را در ادنوک‌لیگ به دست بیاورد. بهترین گلزن فعلی لیگ امارات،

لابا از العین است که ۶ گل زده و علی میخوت هم با ۵ گل زده در رده دوم قرار دارد. قایدی تلاش می‌کند تا طی هفته‌های آتی گل‌های بیشتری بزند و از لایا و میخوت سبقت بگیرد؛ اتفاقی که خیلی هم بعید نیست.

حالا یک اتفاق مثبت دیگر برای قایدی رخ داده. صفحه رسمی لیگ امارات موسوم به ادنوک‌لیگ، به مانند همیشه اسامی نامزدهای کسب عنوان برترین‌های لیگ امارات در ماه گذشته را در سه بخش بهترین بازیکن، بهترین دروازه‌بان و بهترین سرمربی منتشر کرد. در بخش نامزدهای کسب عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر، نام مهدی قایدی، بازیکن ایرانی تیم فوتبال اتحاد کلباء نیز دیده می‌شود. او برای رسیدن به این عنوان باید با دو بازیکن الشارجه به نام‌های موسی مارگا و سیاستین

تا گلپاوه و همچنین فدریکو کارتایا از شباب الاهلی و نیوکلاس خیمنز از الوصل رقابت کند. موسی مارگا یکی از رقبای اصلی قایدی محسوب می‌شود؛ مهاجم سابق پورتو که یکی دو فصل همبازی مهدی طارمی بود و بعد از آن راهی الهلال و سپس الشارجه امارات شد. تا امروز مشخص می‌شود قایدی بازیکن ماه لیگ امارات می‌شود یا نه؟

